
Strona 1 z 2 

                                                                                                   
UCHWAŁA  NR XV/106/11 

RADY  GMINY  LUTOMIERSK 
z dnia 1 grudnia 2011 roku 

 
w sprawie  zmian  w budżecie gminy na rok 2011 

 
 Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.4, art.51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, 
poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568;  
z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759; z 2005r. Nr 172, poz. 1441, 
Nr 175, poz. 1457; z 2006r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, 
poz. 974, Nr 173, poz. 1218; z 2008r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009r. Nr 52, poz. 
420, Nr 157, poz. 1241; z 2010r. Nr 28, poz. 142 i poz. 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675;  
z 2011r. Nr 21, poz. 113, Nr117,poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887); art. 211, art. 212 
ust. 1 pkt. 1-2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 
1240; z 2010r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, 
poz. 1578, Nr 257, poz. 1726), Rada Gminy Lutomiersk uchwala, co następuje: 
 

 

§ 1. Wprowadza się zmiany w budżecie gminy na 2011 rok z tytułu umorzenia pożyczki 
ze środków WFOŚiGW w Łodzi Nr 206/GW/P/2007 na zadanie „Przebudowa i modernizacja 
Stacji Uzdatniania Wody w Kazimierzu ” w   części przypadającej do spłaty w roku 2011.  
Całkowita wartość  umorzenia wynosi: 
- raty pożyczki 105 295,55 zł,   z tego  rok 2011 –  46 228,59 zł;    rok 2012 – 59 066,96 zł; 
- raty odsetek  1 431,59 zł,        z tego  rok 2011 –      200, 67 zł;    rok 2012 –   1 230,92 zł 
Zadanie pn. „Termomodernizacja budynku komunalnego usytuowanego na działce nr 453 w 
Kazimierzu gm. Lutomiersk” realizowane ze środków pochodzących z umorzenia pożyczki 
przewidziane jest w projekcie budżetu gminy na rok 2012 : dz. 700 rozdz. 70004 § 6050, w 
kwocie 235 000,00 zł.  
W związku z powyższym w roku 2011 dokonuje się zmniejszenia rozchodów budżetu i 
zmniejszenia przychodów budżetu w części przypadającej do spłaty w roku 2011 z tytułu rat 
kapitałowych, w następujący sposób: 
 

ZMNIEJSZY Ć ZMNIEJSZY Ć TREŚĆ 
ROZCHODY PRZYCHODY 

 
URZĄD GMINY  LUTOMIERSK 46 228,59 46 228,59 

§  992 spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów  46 228,59  

· pożyczka   
      z tego: 

46 228,59 
 

 

· spłata  pożyczki z WFOŚ i GW  w Łodzi  na  zad. inwestycyjne 
Przebudowa i modernizacja Stacji Uzdatniania Wody w 
Kazimierzu 

46 228,59  

§  952 przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku  
           krajowym  

 46 228,59 

· kredyt   
      z tego: 

 
46 228,59 

 

· na spłatę przypadających rat pożyczek  zaciągniętych w 
latach poprzednich 

· 

 46 228,59 

 
O G Ó Ł E M    ZMIANY   B U D Ż E T U 46 228,59 46 228,59 

 

 

 



Strona 2 z 2 

 

 

 

 

§ 2.W wyniku dokonanych zmian budżetu i w budżecie na rok 2011  ulega zmniejszeniu 
limit zobowiązań z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów na spłatę wcześniej zaciągniętych 
zobowiązań z tytułu pożyczek i kredytów i wynosi 1 144 634,60 zł 

 

§3. Upoważnia się Wójta Gminy do zaciągania kredytów na spłatę wcześniej 
zaciągniętych pożyczek i kredytów do kwoty  849 284,60 zł; 
 

 
§ 4.1. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

2.Wójt złoży sprawozdanie z wykonania uchwały wraz ze sprawozdaniem z wykonania 
budżetu gminy za rok 2011. 
 
 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie 
przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 

 
 
 

 
 
 
 

 


